
Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также  проведения их конкурсного отбора  в Нововоскресеновском сельсовете Шимановского района Амурской области

Автор: Специалист
08.11.2021 02:12 - Обновлено 20.12.2021 04:55

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

НОВОВОСКРЕСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  (шестой созыв)
  

  РЕШЕНИЕ
  

  

  

08   ноября 2021 г.  №203

  

  

  

  

 1 / 4



Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также  проведения их конкурсного отбора  в Нововоскресеновском сельсовете Шимановского района Амурской области

Автор: Специалист
08.11.2021 02:12 - Обновлено 20.12.2021 04:55

Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения
инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора

  

в Нововоскресеновском сельсовете Шимановского района Амурской области

  

  

  

Принято Нововоскресеновским сельским Советом народных депутатов     08.11. 2021 №
202

  

  

  

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»,

  

  

Нововоскресеновский   сельский      Совет  народных депутатов Шимановского района,
Амурской области.

 2 / 4



Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также  проведения их конкурсного отбора  в Нововоскресеновском сельсовете Шимановского района Амурской области

Автор: Специалист
08.11.2021 02:12 - Обновлено 20.12.2021 04:55

  

  РЕШИЛ:
  

1.Утвердить Порядок  выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных
проектов, а также проведения их конкурсного отбора в Нововоскресеновском
сельсовете Шимановского района Амурской области  согласно приложению, к
настоящему решению.

  

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
(обнародования).

  

3.Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте
Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района Амурской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  

4.Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссии по социальным
вопросам и муниципальной собственности.

  

  

  

Председатель Нововоскресеновского сельского Совета

  

Народных депутатов                                                         
                 А.С. Батуева 

 3 / 4

publ/norm_base/2021/reshen 203.docx


Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также  проведения их конкурсного отбора  в Нововоскресеновском сельсовете Шимановского района Амурской области

Автор: Специалист
08.11.2021 02:12 - Обновлено 20.12.2021 04:55

  

 4 / 4


